
UCHWAŁA  NR  2012/2020 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 19 marca 2020 r. 
 
  

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Ostrowie 
Wlkp. przy ul. Staroprzygodzkiej na cele budowlane.   
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                            
co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Powiat Ostrowski zabudowaną 
nieruchomością, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb 0117 Ostrów Wlkp., arkusz 
mapy 1, działka nr 6/43 o pow. 0,1948 ha, wydzieloną z ujawnionej w księdze wieczystej 
KW KZ1W/00073608/2, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim, 
działki nr 6/25 o pow. 0,4413 ha, na cele budowlane, polegające na budowie Domu 
Pomocy Społecznej w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Staroprzygodzkiej na działkach 
oznaczonych numerami 6/18, 6/24, 6/43, 6/19, 6/10, 5, obręb 0117 Ostrów Wlkp. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 2012/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA 19 marca 2020r. 
 
 
 

Nieruchomość położona w Ostrowie Wielkopolskim, opisana w § 1 uchwały, 

stanowiąca własność Województwa Wielkopolskiego, wydzielona została z działki               

nr 6/25, obręb 0117 Ostrów Wlkp., na mocy ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta 

Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 22 października 2019r., znak: 

WAP.RGG.6831.1.57.2019.JZu. 

Zgodnie z ustaleniami dokonanymi między Województwem Wielkopolskim                  

a Powiatem Ostrowskim, przedmiotowa nieruchomość zostanie zbyta na rzecz Powiatu 

Ostrowskiego na cel realizacji inwestycji polegającej na budowie Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrowie Wlkp. przy ul. Staroprzygodzkiej, obejmującej między innymi 

działkę nr 6/43, obręb 0117 Ostrów Wlkp. 

Jednocześnie Starosta Ostrowski wystąpił o wyrażenie zgody na dysponowanie 

omawianą nieruchomością na cele budowlane, do czasu zakończenia procedury              

jej przejęcia na własność Powiatu Ostrowskiego w trybie cywilnoprawnym. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


